
Llcltação
T¡p Núnwo

Sem licitaçåo

Co ntrato/Ad ltlvo
Seg¿É/þia Conlrdo N¡tivo hlcio da viggþid F¡m & v¡gøcia F¡m da vig. dtJdiz& lnlcio & oxæução Fim ú a(æução Fim ú exe. atud¡zsfþ

C rsdor
Fcýrwffi
PATRIC IA DE SOT'IZA SP.NTAI.IA
Ëndd@
Rua hrecatu, 139 - Fundos

ciwtJF cEP
Carbé/PR 86197-420

Matrlcule

44648-3
CtrNNPJ
087.479.299^10

B.ireo

Ane E¡za I

Fone

43996633878
f¡tþúcottdbancár¡d Bah@.. Agùþia

Conta Corrente 104 384-0
Conta

100028542-8
Classlflôação da dospesa
2590 06 Secretaria Municipal de Rlucaçåo, Bporte e Qrltura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

'l 2364.0230.202 t hcentivo ao Ensino Superior

3.3.90. 14. 14.01 SERV|DORB EFEITVOS
Hff#tWmwwd'd

Rs 660,00
Outras lntormaçõsg

Retenções

ffiffiwffieffi
R$ 0,00

ffirwüdffi
R$ 660,00

ffi
Município de Nova Santa Bárbara - PR

Endereço: Rua warrredo B¡uancourt * *t"|i"';, itl']3t"ä?3"t uJläozsoooo cidade: Nova santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Data

10t08t2023
UquidaçþôNo

376'1t2023
ErrynrhoNô

2341t2023
Prêvisão No

41 33

Núnqo Requsrçâo No

4090

Ssrvldor gus autorlzou o pagãmento

234741. SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIÞIA

Recursog Documento 

- 

Data

Ccnta bancárla 1364 - Cef - IPTU Anecadação - 96429299 ßf1gl2123
Valor

00000 - Recursos Ord¡nários (Livres) R$ 660,00

Reclbo

Recebi do ltfunicþio de Nova Santa Bárbara, a inportåncia de Seiscentos e Sessenta Reais, referente ao pagaÍEnto do enpenho núnBro
2341t2023.

Assinatura:

Nova Santa Bárbara, __J__J_

RDENIA DOS SANTOS
Te9oJrelrä

SIMONI APARECIDA BRAZ DE IJMA



,$,ffi

Município de Nova Santa Bárbara - PR

Endereço: Rua warrredo Biuencourr o" 
"t"Hl, 

nurtt]3t"i11"tt'oarJl;rruoooo 
cidade: Nova santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE L|QU|DAçAO

3761t2023
Núneto Reqøis,þão NoEnitidoem

0410812023
EnwùoNo
2341t2023

N¡tivo ltíc¡o da v¡gârcia F¡n & v¡gqD¡a Fiñ da v¡g. úudiza& lnlc¡o da exæuçäo F¡m da ùæuçáo Fim & exe, atuat¡zda

Núnso
Sem licitaçäo

C o ntrato/Ád ltlvo

Llcltagão
T¡p

Serluar¡-a Cortrdo

0 redor
Fanædü
P/tÀTRfClA DE SOLIZA SANTAT{A
Eülefêço

Rtia R)recatu, 139 - Fundos

C¡ú*JLll: CEp

Cambé/PR 861A7-420
Füe
43996633878

Matrlcda CPF/CNPJ

44648-3 087.479.299-10
gairro

Ana Eiza I

T¡Nbcottâbancár¡a Bañco Agência Conla

C lasslficação da dospeea
06 Secretaria Municipal de &lucaçåo, Esporte e G.¡ltura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

I 2.364.0230.202 1 lncentivo ao Ensino Su perior

3,3.90. 14. 14.01 SERV|DOR$ EFETÍVOS

2590 00000 Recursos Ordinários (Livres)

$fr t{.ffiIjL,iåi}Säx$F]ilAffi ËúBnåqÍi
R$ 660,00

üei[ffid&Wr:ùiffiYdiiekflW
R$ 660,00

fffi¡#Ëtrwirffiüái#,å ài
R$ 0,00

Outras ¡nformaçöos

Roiengõos

ìli¡lir#¿s:liql.irilp"!..Sil-åi$ffif p,ef

R$ 0,00

!i{[jiifr ö*irii{ËiiiiùiüüM#nusiìtqil
R$ 660,00

Servlrlor que autorizou a liquldação
2U741- SII\4ONIAPARECIDA BRAZ DE LIIV1A

Hlstórlco
ESTA IMPORTANCTA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLTCITAÇAO DE 2O (VTNTE) DIARTAS A MOTORISTA PATRICIA.
DE SOUZA SANTANA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALTMENTAÇÃO EM VIAGEM A CIDADE DE LoNDRINA-PR oU
CORNELÏO PROCOPIO, PARÀ O TRANSPORTE DOS UNIVERS]TÁRIOS.

)lc-Y
MARTINS DE LIMA
Emlssor

SIMONI BRAZ DE UMA



ffi CNPJ:9556f080000160 lE:
Endereço: RuaWâlfredoBitlencourtdeMorâes,222-Çenlrc CEP: 86250000 Cidade: NovaSantaBárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fex: M€smo

NOTA DE EMPENHO

nta Bárbara -Município e ova

Rq$siçãoNo Roq. Conpra No

2341t2023
Núnerc T¡po

Ordinário
EÍitiúem
04t08t2023

Llcltagäo
Tip Núnero
Sem licitaçåo

Co ntrato/Âd ¡tlvo
Squâvia Corltrdo Ad¡tivo lnlc¡o ú v¡g*rcia Fim & vigêrcia Fiñ ú vig. atud¡za& lnÍc¡o da execução F¡m da É);æLÊþ F¡m ú exe. alud¡zada

C red or
Funædu
PATRICIA DE SOTZA SANTAM
EtlderegÐ

Rua furecatu, 139 - Fundos

cí&@rJF c,p
Carbé/PR A61A7-420

Matrlcula

44648-3
CPF/CNPJ

087.479.299-10
Bdrrc

Ana Eiza I

Banco Agêrgia ContaFüe Tiw*@dabilcár¡a
43996633878

Classiflcação dâ despesâ

06 Secretaria Municipal de Rlucaçåo, Esporte e G.lltura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

1 2.364.0230.202 1 lncentiv o ao Ensino Superior

3.3.90. 14. 14.01 SERVIDORES EFEflVOS

2590 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Erercício

R$ 10.641,00

H#¡$ü,tr1{{#i$lÌ:TtuV"srdfi dndgf-i
R$ 660,00

htffiHúárr#å'$diîrebl,Hi,fi sfi å*çl
R$ 9.981,00

Outraa lnformações

H lstórlco

ESTA IMPORTANCA OUESEEMFENI-A REFERFSEA SOLICIIAçAO DE20 (VltIlE) DIARASA ]yìOTORISTA PATR¡C1A DESOUZA SANTAM,
PARA CUSTEAR DESFESAS COMALIMENTAçAO n4 vAcEMA cIDADE DE LoNDRIM-PR oU coRNELto pRocopto, pARA o TRANSpoRTE
DOS UNMERSITAROS.

EDIVANIA DE LIMA LAURIÏA DE SOLT¿A ALMEIDA BRAZ DE LIMA
Emlssor contaór - cRC: 0.t6096



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,8 (43) 3266.1222 c.N.p.J. N.o 95.561.080/0001-60

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO, ESPORTE E CULTURA
Rua: Augusto pereira de euadros, 200, g (43) 3266_1033 _

E-mair: dep-educa@nsb.pr.gov.br - Nova santa Bárbara - paraná

Mediante autorização desta secretaria, solicito de Vossa Senhoria o
empenho e pagamento de 20 (Vinte) diárias no valor de R$ 33,00 (Trinta e três reais) cada,

totalizando R$ 660,00 (Seiscentos e sessenta reais), à servidor aPatíciade Souza Santana.

Informo que o valor requisitado será custear despesas de viagens para o
transporte dos universitários à Londrina- pr.

Dados para denósito:

Patrícia de Souza Santana

Agência - 0384

clc - 28542-8

Caixa Econômia

/5q "

Sendo o que se apresentaparuo momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

LT\^

le Límø
Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura

Portaria N' 35/2021

Recebido por:
-{ -r

Øát¿-a -o, o/__,_"V,_Z¿
Nome Assinatura

CORRESPONDÊNCIA INTE RNA N" 198/2023

DE: SECRETARIA
CULTURA

MUN, DE EDUCAÇ,flO, ESPORTE E Data: 0410812023

PARA.. SETOR DE CONTABILIDADE /EMPENHO

ASSUNTO: EMPENHO DE DTÁRrAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARANÁ

e z+:rri>i
þ'r: t"{o'v jJ ¡ '

DEMONSTRATIVO DE PREST DE CONTAS DE D¡ÁRN

RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM

Cargo ou Função

Empenho N":NOSolicítação
Recebido em

.â9l.-.,¿, C,tt- S¿X¡IC 3¿r'^dO"C--Funcionário

Unidade

Valor

33 slJ
3gæ

-aå. étf,
S3, oc
33. æ
33. a-c
33 ..cÉ

335 0Õ

Controle

)

I

&vL. ¡s

Destino

þe*at;--,s

Jtn*^^Æ

AssÌnatura do Tes oureiro
//

Secretário
o

Motivo da viagem

4
+

^€úr-

-t

å

Hora
final

Ø:(4
Ø:".b
0D:#

Ðtr)

þ:(tQ
]o :sñ

Data Fim

o8 I ,oK
ú/r¡r
)p/e¡d
tt loK.
]A ¡OY

t Õg
ÿc

II

¡4 tO?

Hora
inicio

Jl : ç<:

Jl :o,
)+ 'æ
Jl :a¿,

R tco

rG :3O

Data Inicio

c¡A lnf<

O8r cK
cor f oK
Jat otr

A ssinatura do Funcionário

ú-/@@

I-!-lôÝ
t

-ÐS /e ,f
-LG I or
¡ l\oç
¡ Kt c(

TOTAL

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222, FonelFax: (43) 3266-81 OO, CNpJ n.o 95.561 .O8O/0001€0
F-mail' nmnsh/â)nsh nr c.om hr - Nov: S:nta Rárhera _ Þarznâ



,t PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

Funcionirrio
ll':Ê,,r^1.{sTRATlvo ntr PR Ão ne coNTAS DE DÉRIA

RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM

Ccirgo ou Função: -<\-(tr9-¿-,9<sà,

Empenho No:

/
NOSolicitação

Recebido em:
UnidadeOrgão

Ð.rta inicio iiora
final

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222, FonelFax (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.080/000160
F-mail' nmnsh6)nsh nr r:nm hr - Nnva Sanfa Rárhara - Paranâ

Vaior

33æ
33. <5
3l, a:r
À\ r--'t

å3 <;
3:i . <=)

}3- eÕ
33. ø-
33- aC
33. aC

333 æ

Controle
viagem

_)

*)

Destino

^a1

&s,-c>r*-

&*-.^'
-ire- f)L^ 2¿

'&-e-e/-:.,->

¿zb^-<t-,.--.'

Assinatura do Tesoureiro

_/____/_e3_/_pa/ "2-3_

Secretário

Motivo cia viagem

/tle-at-,.--^e- . |g¿.-^-t pt-'ê\aAr-

-lz:a-^a,*-^-O :$o-c--*--e--r ()< 'ryl Í

eo:*)
ù1 '*2N

o-""n
x>:7<

Ðw
T:<r
ìt :3tr

g)(n
3COA

Co:è,c
olto I

cr"¿ J og

I)ata F ini

2¿1oç'
2À) .V
eç)ck
.8¡ or
3G tôy
9qlry(
Ðtæ
-q I /O,r

lG I -lrr
/6 I ì-,

Y)IG
*,b
4ttÇ

tG: æ
o6 :Ð
lG :3rr
\G :3O
\en:3C

I ì .--__¡lU1d

inicio

Assinatura do Funcionário

&tât@

D^-- -l,{(Iry

,2J / oç<

-2Q.) o(
-2 -ìrÔ y
.ô,9 t t¡ ç-

-1( t ¿¡*'

J?IÕY
2Q tovy)te(
slrcS
d icQ

TOTAL



Int emet Ban-king CA:IXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.process

CAf'XA
Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAX(A

Nome destinatário:

Valor:

PATRTCIA DE SOUZA SANTANA

R$ 660,00

Data dc débito:

Data/hora da operaçåo:

to/o812023

7OlO8/2023 13:33:50

Código da operaçäo:
Chave de segurança:

96429299

3V7KWL3LSG722RRY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 72624gz
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Em¡tente¡

Conta or¡gem:

Conta dest¡no:

PM DE NOVA SANTA BARBARA

0e101006100000136-4

03841001100028542-8

I of 1 10/08/2023, 13.33


